（公印省略）

令和７年６月１２日

           様

福岡県バレーボール協会

会 長 宮 内 秀 樹

第７８回全日本バレーボール高等学校選手権大会福岡県大会

プログラム広告掲載に関するお願い（依頼）

 残暑の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より、福岡県バレーボール協会の活動に際しまして、ご理解とご協力を賜り心より

感謝申し上げます。

 この度、第７８回を迎えます標記大会を、下記の日程で開催することとなりました。こ

の大会を開催するにあたり、大会関係者はもとより、参加選手・保護者の方々の良き記念

となるような、大会プログラムを作成したいと考えております。

 つきましては、このプログラムに広告をご掲載いただき、大会の成功にご協力いただけ

ればと思いご案内申し上げます。詳細に関しましては別紙「広告掲載案内」に記載してお

りますので、何卒趣旨をご理解いただきご検討いただければ幸いです。

 尚大会日程は、下記のように行いますのでよろしくお願いいたします。

記

１．大会開催日  ２０２５年１０月２５日（土）・１０月２６日（日）

           ２０２５年１１月 ８日（土）

２．大会開催場所 １０月２５日（土）・１０月２６日（日）

             《男女》中部ブロック 予定

           １１月 ８日（土）

《男女》福岡市総合体育館

※広告掲載案内

Ａ４版 ４分の１ …  ５，０００円

Ａ４版 ２分の１ … １０，０００円

Ａ４版      … ２０，０００円

・別紙「広告枠見本」をご参照の上、原稿を作成してください。

１．広告原稿につきましては、郵送かデータにて下記宛て送付をお願いします。

ヨシミ工産株式会社 中川 正博 宛

〒８０４－００９４ 北九州市戸畑区天神１－１３－５

e-mail nakagawa@e-yoshimi.jp

Tel 093（882）1661  Fax 093（881）8467

☆広告原稿締め切り

（ 推薦出場チーム ）  2025年 7月 28日（月）必着

※出場チームに依頼された企業様等の広告締め切りも同上とさせてい

ただきます。 順位は未定の段階でも構いません。

（予選勝ち上がりチーム，その他一般企業様等）2025年 10月 1日（水）必着

２．送金につきましても、推薦出場チームは７月２８日（月）までに、予選勝ち上がりチ

ーム及びその他一般企業様につきましては１０月１日（水）までに下記宛て入金くださ

い。出場チームの広告については、送金者の名を（高校名・男子か女子）例：（コクラヒ

ガシダンシ）としてください。

  福岡銀行  小倉支店  普通 ２５５０８１７  平本 晃

出来上がりましたプログラムにつきましては、出場各チームに 2 部ずつ配布するととも

に、広告掲載をいただきました企業へ 1 部ずつ送付させていただき、その他は選手・保護

者へ販売いたします。尚、お手数ですが広告掲載にご協力いただけます企業様等につきま

しては、下記担当者まで企業名・広告金額をご連絡下さい。

《広告作成担当》  福岡県立小倉東高等学校  平本 晃

       携帯 090-5922-7379  学校 093-473-4466